
                              Р А С П И С А Н И Е                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                  

          летней  экзаменационной сессии для студентов                                                                                                      Проректор по ОД и МП 

2  курса  очно-заочной формы обучения строительного института профиля   ПГС 5 лет                                     

                      Начало сессии 03.06     конец 22.06.2024 г.                                                                                            ______________   Н.Е.ЗАХАРОВ 

                                                                                                                                                                                           30.04.2024г. 
                              

Дата Время  занятий Дисциплина. Преподаватель Вид 

занят. 

Ауд. 

1 корпус 2 корпус ПГСз-202  5 лет  

ПН 

03.06 

 

 

17.30-19.05 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

Инж.-геод. обеспеч. СМР      Соболева Г.Н.  

Социология  професс.деятельности        Конова В.И. 

Физика                             Плескачева О.Ю.  

ЛЕК 

ЛЕК 

ЛЕК 

490 

290 

307 

ВТ 

04.06 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

15.45-17.20 

17.30-19.05 

 Математика                     Баранова И.М. 

Сопротивление материалов      Муймаров К.В. 

Физика                    Плескачева О.Ю. 

Физика                    Плескачева О.Ю. 

ЛЕК  

ЛЕК  

ЛАБ 

ЛАБ  

226 

303 

307 

307 

СР 

05.06 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 Физическая   культура         Сбитный С.Н. 

Физическая   культура         Сбитный С.Н.  

Правовое регулирование строительства Дячук Е.В. 

ЛЕК 

ЛЕК  

ЛЕК 

226 

226 

226 

ЧТ 

06.06 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

15.45-17.20 

 Математика                    Баранова И.М. 

Математика                    Баранова И.М. 

Теоретическая механика       Томлеева С.В. 

Теоретическая механика       Томлеева С.В.  

ПР   

ПР  

ПР 

ПР 

303 

303 

303 

303 

ПТ 

07.06 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 

 

 

 

16.15-17.50 

Философия                    Рудакова И.В.  

Теоретическая механика       Томлеева С.В. 

Физ.осн. строит. акустики    Плескачева О.Ю. 

Инж.-геод. обеспеч. СМР      Соболева Г.Н. 

ПР 

ЛЕК 

УСТ.ЛЕК 

ПР 

211 

203 

307 

490 

СБ 

08.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

ОЗНАКОМИТЕЛЬНАЯ ПРАКТИКА   

ПОЛЯКОВА  А.С. 

ИЗЫСКАТЕЛЬСКАЯ ПРАКТИКА (ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ)   

ЛАСМАН И.А. 

ЗАЧЕТ 

 

ЗАЧЕТ 

275 

 

280 

ПН 

10.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

Философия                    Рудакова И.В. 

Философия                    Рудакова И.В.  

Правовое регулирование строительства Дячук Е.В. 

Правовое регулирование строительства Дячук Е.В. 

ЛЕК 

ЛЕК  

ПР 

ПР 

226 

226 

288 

288 

ВТ 

11.06 

8.20-9.55 

 

 

10.35-12.20 

12.20-13.55 

Осн. проект. стр. констр.       Пикин Д.Ю. 

Правовое регулирование строительства Дячук Е.В.  

Правовое регулирование строительства Дячук Е.В.   ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 

ПР 

ПР 

275 

288 

288 

СР 

12.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

8.50-10.25 

10.35-12.10 

ВЫХОДНОЙ 

ДЕНЬ 

  

ЧТ 

13.06 

 

 

8.50-10.25 

10.35-12.20 

12.20-13.55 

 

Совр. матер. для РСР         Лукутцова Н.П.  

Философия                    Рудакова И.В. 

Философия                    Рудакова И.В.  

ЛЕК  

ПР 

ПР  

220 

291 

291 



ПТ 

14.06 

 8.50-10.25 

10.35-12.20 

ФИЛОСОФИЯ                     

РУДАКОВА И.В.  с 9.00 

ЭКЗ 291 

СБ 

15.06 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

 

 

 

14.30-16.05 

16.15-17.50 

Осн. здор. образа жизни    Иванченкова О.А.   ЗАЧЕТ 

Теоретическая механика       Томлеева С.В. 

Совр. матер. для РСР         Лукутцова Н.П.  

Совр. матер. для РСР         Лукутцова Н.П.    ЗАЧЕТ 

ЛЕК 

ПР 

ЛАБ  

ЛАБ 

226 

270 

124 

124 

ПН 

17.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

Электроснабж. с осн.электр.           Ульянов А.А. 

Теоретическая механика       Томлеева С.В. 

Социология  професс.деятельности        Конова В.И. 

Социология  професс.деятельности        Конова В.И. ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 

ПР 

ПР 

ПР 

303 

211 

290 

290 

ВТ 

18.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 Экономика и основы финанс. грамотности        Благодер Т.П. 

Сопротивление материалов      Муймаров К.В. 

Сопротивление материалов      Муймаров К.В. 

Математика               Баранова И.М.   ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 

ЛАБ  

ЛАБ 

ПР 

370 

110 

110 

306 

СР 

19.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 Сопротивление материалов      Муймаров К.В. 

Осн. арх. и стр. констр.       Городков А.В. 

Экология                             Нестеров А.В. 

Физика                    Плескачева О.Ю.           ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 

УСТ.ЛЕК 

УСТ.ЛЕК 

ЛАБ 

226 

270 

303 

307 

ЧТ 

20.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 ТЕОРЕТИЧЕСКАЯ МЕХАНИКА        

ТОМЛЕЕВА С.В.  с 10.05 

ЭКЗ  203 

ПТ 

21.06 

 10.35-12.20 

12.20-13.55 

Инж.-геод. обеспеч. СМР      Соболева Г.Н. 

Инж.-геод. обеспеч. СМР    Соболева Г.Н.  ЗАЧЕТ 

ПР 

ПР 

489 

489 

СБ 

22.06 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

Сопротивление материалов      Муймаров К.В. 

Сопротивление материалов      Муймаров К.В.  ЗАЧЕТ 

ПР 

ПР 

110 

110 

                                                                                          

 

 

 

Директор строительного института                                                  Н.А.Курбатская 

 

Специалист по учебно-методической работе                                        Л.В.Башкатова 

 

 

СОГЛАСОВАНО:  Начальник учебного отдела                                                 С.В.Турова 

 
 

 


